

Plura Consulting ApS

Eberlinsvej 16
3400 Hillerød

Årsrapport
23. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2020

Anne Cathrine Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plura Consulting ApS

Eberlinsvej 16

3400 Hillerød

e-mailadresse: Pluraconsult2019@gmail.com

CVR-nr: 40196838

Regnskabsår: 23/01/2019 - 30/06/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder med bæredygtighed, kommunikation og virksomhedsrådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et underskud på tkr. 812. Hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Forsat drift og kapitaltab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Dette forudsætter at hovedanpartshaver forsyner selskabet med den nødvendige likviditet til selskabets daglige drift, hvilket hovedanpartshaver har givet tilsagn om, ligesom man ikke vil hæve udbytte eller økonomiske midler ud af selskabet, før egenkapitalen er endeligt reetableret.

Hovedanpartshaver har tillige givet tilsagn om at konvertere kr. 650.000 af selskabets gæld til anpartshaver til ny anpartskapital, hvilket forventes sker i forbindelse med godkendelse af årsrapporten.

Det er ledelsens forventning at den resterende egenkapital reetableres ved selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det i regnskabsåret opnåede resultat eller den økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 23. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.788
Personaleomkostninger	1	-764.861
Resultat af ordinær primær drift		-809.649
Øvrige finansielle omkostninger		-2.504
Ordinært resultat før skat		-812.153
Årets resultat		-812.153
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-812.153
I alt		-812.153

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		28.151
Omsætningsaktiver i alt		28.151
Aktiver i alt		28.151

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-812.153
Egenkapital i alt		-762.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		60.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		60.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		76.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		652.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		729.571
Gældsforpligtelser i alt		790.304
Passiver i alt		28.151

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	753.518
Andre omkostninger til social sikring	11.343
	<u>764.861</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Dette forudsætter at hovedanpartshaver forsyner selskabet med den nødvendige likviditet til selskabets daglige drift, hvilket hovedanpartshaver har givet tilsagn om.

Anpartskapitalen er tabt i regnskabsåret. Hovedanpartshaver har givet tilsagn om at konvertere kr. 650.000 af selskabets gæld til anpartshaver til ny anpartskapital, hvilket forventes sker i forbindelse med godkendelse af årsrapporten. Det er ledelsens forventning at den resterende egenkapital reetableres ved selskabets drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1